
*  ►  
►  « STAPRO

DODATEK Č.1 KE
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. SO-3957

ZE DNE 27.9.2019

Nemocnice Kladno a. s., nemocnice Středočeského kraje
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020,
se sídlem Vančurova 1548, 27201 Kladno
Zastoupená Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva,

Ing. Michalem Feixem, místopředsedou představenstva 
IČ 27256537
DIČ CZ27256537
bankovní spojení 0-0033083308/0300
(dále jen Objednatel), 
na straně jedné,

a

STAPRO s. r. o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02,
Zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti,
IČ 13583531,
DIČ CZ13583531,
DIČ DPH CZ699004728
.......................... ............................. .. ................................
adresa elektronické pošty: ............................
(dále jen Poskytovatel),
na straně druhé,

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „Dodatek") jehož 
obsahem jsou tyto změny smlouvy v čl. IX Další závazné podmínky, bod 2, který bude znít následovně:

ČL. IX -  DALŠÍ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY
► Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2021,

2. V ostatních částech Smlouva o poskytování služeb nemění a zůstává v platnosti.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti 01.02.2020 a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv s tím. Tento 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení 
s platností originálu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

V Pardubicích,dne . .9 ^ . Kladně dne

STATS0'.. í . o.

530 02

Poskytovatel "A f^R O

Smlouva o poskytování služeb

2 8 - 11-  2019

strana 1

.. . .................................. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vánčurova 1548, 272 59 Kladno

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice j CZ27256537 ©


